DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL
ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 5/2020

Esta pregoeira torna público o resultado do pregão supramencionado: Empresa Vencedora:
ENGEPROM ENGENHARIA LTDA , CNPJ: 04.762.861/0001-68, Grupo 1 - Valor total: R$
1.748.737,12 (um milhão, setecentos e quarenta e oito mil, setecentos e trinta e sete reais
e doze centavos).

SUMAYA S. TORRES DE S. GUIMARÃES
Pregoeira

(SIDEC - 03/06/2020) 200340-00001-2020NE800005

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESPÍRITO SANTO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2020 - UASG 200352

Nº Processo: 08285000222202047.
PREGÃO SISPP Nº 1/2020.

[...]

DISPENSA Nº 8/2020. Contratante: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA-PUBLICA. CNPJ
Contratado: 21264685000153. Contratado : AUTO SOCORRO GURIRI LTDA -.Objeto: O
presente Termo Aditivo tem por objeto o aditivo em 23,4% do contrato original,
totalizando R$ 1.100,00 (um mil e cem reais). Fundamento Legal: L.8666/93, ART. 65, A,
C/C §1 .Vigência: 29/05/2020 a 05/05/2021. Valor Total: R$1.100,00. Fonte: 100000000 -
2020NE800191. Data de Assinatura: 29/05/2020.

(SICON - 03/06/2020) 200352-00001-2020NE000001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MATO GROSSO DO SUL

[...]

PROCESSO: 08668.008287/2018-11. ESPÉCIE: Termo de doação de bens móveis que fazem
entre si a Polícia Rodoviária Federal, CNPJ/MF nº 00.394.494/0104-41, e a Polícia Militar do
Estado do Piauí, CNPJ/MF nº 07.444.159/0001-44. OBJETO: Doação dos seguintes bens: 226
(duzentas e vinte e seis) unidades de Pistolas Taurus, modelo PT100 e 7 (sete) unidades de
Pistolas Taurus, modelo PT640; e 600 (seiscentos) carregadores para Pistola PT100 e 20
(vinte) carregadores para Pistola PT640. Data de assinatura: 26/05/2020.

PROCESSO: 08668.002329/2020-25.